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Begränsad delning 

 

Kursnamn och poäng:  Vård vid arytmi 7.5 hp 

Kurskod: 3OM471 

Kurs inom program (ange program) /Fristående:  Specialistsjuksköterska med inriktning 

mot hjärtsjukvård/Fristående 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad  

Studieort Umeå  

Kursansvarig: Lena Holmlund & Ioannis Katsoularis 

Examinator: Karin Hellström Ängerud 

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade): 15 svarande av 27 

registrerade 

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 23 

svarande av 27 registrerade 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Överlag var många nöjda med kursen och beskrev ett välfungerande upplägg med hög nivå på 

föreläsningarna. Att föreläsningarna kom några dagar in på kursen gjorde att man hann läsa på 

innan. De förinspelade föreläsningarna upplevdes som ett bra stöd. Sammantaget uttryckte 

flertalet studenter sig positiva över att de fått med sig många lärdomar och en fördjupad kunskap 

om arytmier, vård av patienter med arytmier samt EKG-tolkning. Någon tyckte att kursen var svår 

och hade hög nivå men det fanns också någon som tyckte att det var för enkelt, förkunskaperna 

verkar ha bidragit. Önskemål om ytterligare fördjupning genom föreläsning i omvårdnad kring 

dessa patienter samt sekundärpreventiva åtgärder framkom. Önskemål har även framförts om att 

föreläsningarna ska spelas in. 

 

Gällande de olika examinationsformerna så uppskattades dessa av de allra flesta, de bidrog 

ytterligare till lärandet. Förslag har framförts om att etikseminariet gärna ska vara mer 

teoretiserande, gärna med färdiga case som diskuteras där teori kopplas till casen. Uppgiften med 

vårdplanen har uppskattats, både uppgiften samt att få läsa andras och själv få kommentarer. 

Förslag finns att man ska ha färdiga case då det kan vara svårt att ha uppslag på case, även en 

genomgång innan vad som kan ingå i vårdplanen vid vård av arytmipatienter.   

 

Då det gäller EKG-tolkning framkom flera förslag på hur man skulle kunna göra för att förbättra 

inlärningen, bland annat önskemål om tolkning av mer “normala” EKG och inför seminariet mer 

arbete i grupp och någon fler genomgång. Gällande EKG-web-tentamen har förslag inkommit på 

förbättrade EKG-bilder och mer tid, då tiden kändes knapp.  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Bra föreläsare. Lärarna beskrivs som engagerade och lyhörda. Bra struktur i canvas. Någon 

upplevde att de examinerande seminarierna var ojämna, att någon grupp fick svårare frågor. 
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Gällande EKG seminariet upplevde någon att det var utpekande ffa. då man inte kunde svara på 

frågan. 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Överväga tillägg av föreläsning om omvårdnadsperspektiv vid akut omhändertagande av patienter 

vid arytmier samt sekundärpreventiva åtgärder. 

Överväga fler grundläggande filmer vid arytmi. 

Se över etikseminariet och överväga färdiga case där teori tydligare kan kopplas. 

Se över EKG-seminariet genom att överväga att förlänga grupparbetstiden inför, samt lägga till 

EKG av bättre kvalitet och med variation i svårighetsgraden.   

Då det gäller vårdplanen, överväga att ta med färdiga case.  

Att ha kalibreringsmöte lärare emellan innan muntliga examinationer. 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Att spela in liveföreläsningarna, detta då vi bedömer att detta skulle kunna försvåra rekrytering av 

föreläsare.  

Att förlänga tiden vid EKG-webtentamen. 

Kursen ges på avancerad nivå inom specialistsjuksköterskeprogrammet i hjärtsjukvård men kan 

läsas utan tidigare erfarenhet av kardiologi, vilket kan göra att den kan upplevas ha hög nivå av 

vissa. Detta föranleder ingen förändring av kursens nivå. 


